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DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAl XA

ANEXO 18

NA: 0001

* Ok Sk ¥ X *

I NGRESSOS
RECEI TAS DERI VADAS E ORI G NARI AS
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BU COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA AGROPECUARI A
RECEI TA | NDUSTRI AL
RECEI TA DE SERVI ¢OS
REMUNERACAO DAS DI SPONI Bl LI DADES
QUTRAS RECEI TAS DERI VADAS E ORI G NARI AS
TRANSFERENCI AS CORRENTES RECEBI DAS
| NTERGOVERNAMENTAI S
DA UNI AO
DE ESTADCS E DI STRI TO FEDERAL
DE MUNI Cl PI OS
| NTRAGOVERNAMENTAI S
OUTRAS TRANSFERENCI AS CORRENTES RECEBI DAS
QUTRCS | NGRESSOS COPERACI ONAI S
DESEMBOL SCS
PESSCAL E DEMAI S DESPESAS
LEG SLATI VA
JUDI Cl ARI A
ESSENCI AL A JUSTI CA
ADM NI STRACAO
DEFESA NACI ONAL
SEGURANCA PUBLI CA
RELACCES EXTERI ORES
ASSI STENCI A SCCI AL
PREVI DENCI A SCCI AL
SAUDE
TRABALHO
EDUCACAO
CULTURA
DI REI TOS DA Cl DADANI A
URBANI SMO
HABI TACAO
SANEAMENTO
GESTAO ANBI ENTAL
Cl ENCI A E TECNOLCA A
AGRI CULTURA
ORGANI ZACAO AGRARI A
| NDUSTRI A
COMERCI O E SERVI CCS
COMUNI CACOES
ENERG A
TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
ENCARGOS ESPECI Al S
JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA
JURGCS E CORRECAO MONETARI A DA DI VI DA | NTERNA

1.526.
1.526.

1.141.

383.

L 717.
. 440.

360.
349.

. 130.

226.

894.

98.

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
303, 66
0, 00
0, 00
375, 16
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
343, 68
0, 00
0, 00

10.
30.

1.988.
1.988.

. 379.

1.511.

475.

218.
665.

402.
387.

235.

654.

118.

0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00
548, 24
0,00
0,00
908, 33
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0,00
0,00
0,00
293,11
0, 00
0, 00
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ANEXO 18

NA: 0002
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JURCS E CORRECAO MONETARI A DA DI VI DA EXTERNA
OQUTROS ENCARGOS DA Di VI DA
TRANSFERENCI AS CONCEDI DAS
| NTERGOVERNAMENTAI S
A UNI AO
A ESTADGCS E DI STRI TO FEDERAL
A MUNI CI PI OS
| NTRAGOVERNAMENTAI S
OQUTRAS TRANSFERENCI AS CONCEDI DAS
OUTROS DESEMBOLSOS OPERACI ONAI S

I NGRESSOS
ALl ENACAO DE BENS
AMORTI ZACAO DE EMPRESTI MOS E FI NANCI AVENTOS CONCEDI DOS
QUTROS | NGRESSCOS DE | NVESTI MENTOS
DESEMBOLSCS
AQUI SI CAO DE ATI VO NAO Cl RCULANTE
CONCESSAO DE EMPRESTI MOS E FI NANCI AMENTOS
OUTROS DESEMBOLSCS DE | NVESTI MENTOS

| NGRESSCS
OPERACCES DE CRéDI TO
I NTEGRALI ZACAO DO CAPI TAL SOCI AL DE EMPRESAS DEPENDENTES
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL RECEBI DAS
OQUTROS | NGRESSOS DE FI NANCI AMENTCS
DESEMBOL SCS
AMORTI ZACAO / REFI NANCI AVENTO DA DI VI DA
OUTROS DESEMBOLSCS DE FI NANCI AMENTOS

GERACAO LI QUI DA DE CAl XA E EQUI VALENTE DE CAI XA (1 +I1+l11)
CAl XA E EQUI VALENTE DE CAI XA | NI Cl AL
CAl XA E EQUI VALENTE DE CAI XA FI NAL



